2019 年７月 31 日
各 位

会 社 名    ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長  伊 部 充 弘

（コード番号 4559 東証第一部）
問合せ先    広報部長      西 澤 知 幸

電話 03-3661-1039

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年６月３日付で、当社の主要株主に以下のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。
なお、主要株主の異動を遅滞なくお知らせすべきところ、今般当該事象が判明いたしました。開示

時期が遅延いたしましたことを深くお詫び申し上げます。

記

１．異動が生じた経緯

当社は、2017年６月16日付「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」（以下、「お知ら

せ」）（注）にて公表のとおり、2017年６月19日から2018年６月15日まで自己株式の取得を実施いた

しました。また、2018年６月15日付「お知らせ」（注）にて公表のとおり、2018年６月18日から2019
年６月14日まで自己株式の取得を実施いたしましたが、当該自己株式取得により株主が所有する議

決権数の総議決権数に対する割合が相対的に増加したことによるものです。
（注）その後の、自己株式の取得枠拡大・自己株式の取得期間延長に関するお知らせを含む。

２．異動した株主の概要
（１）名 称        有限会社伊部
（２）所在地        東京都港区東新橋一丁目10番１号
（３）代表者の役職・氏名  代表取締役 伊部蔦江
（４）事業内容       不動産の賃貸および管理、株式投資業務
（５）資本金        87百万円

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合 大株主順位

異動前
（2019 年３月 31 日現在）

47,418 個
（4,741,847 株） 9.90％ 第 1 位

異動後
（2019 年６月３日現在）

47,418 個
（4,741,847 株） 10.01％ 第 1 位

（注）１．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2019 年３月 31 日現在の総株主の議決権の

数 478,760 個から、上記取締役会決議に基づく 2019 年４月１日以降の自己株式の取得株式

数484,400株に係る議決権の数4,844個を控除した473,916個を総株主の議決権の数として

算出しております。
   ２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。
   ３．大株主順位は、2019 年３月 31 日現在の株主名簿に基づいた順位を記載しております。

４．今後の見通しについて

今回の主要株主の異動による当社の業績等への影響はありません。

以 上